

# Yine Kalk'a giriş YOK!

„Schäl Sick“, yabancı düşmanı  
kine karşı ayağa kalkıyor

Köln-Kalk

~~Pro Köln~~

**Cumartesi, 28 Ocak 2012'de Mitinge Katıl**

Kalk-Mülheimer-Str. / Kalker Hauptstr. köşesinde toplanılacak

Saat 09:00'da buluşma, Saat 10:00'da miting

Müzik: Rolly Brings & Bänd und Freunde, AnyWay, Gruppe Yaşam Evi, Blue Flower

Konuşmacılar: Claudia Wörmann-Adam (ver.di), Papaz Franz Meurer,

Markus Thiele (Kalk Belediyesi Başkanı), DGB-Jugend, DIDF u.a.

Düzenleyen: Schäl Sick Irkçılığa karşı Birlik

# Yine Kalk'a giriş YOK!

„Schäl Sick“, yabancı düşmanı kine karşı ayağa kalkıyor

**Cumartesi, 28 Ocak 2012'de Mitinge Katıl**

**Kalk-Mülheimer-Str. / Kalker Hauptstr. köşesinde toplanılacak**

**Saat 09:00'da buluşma, Saat 10:00'da miting**

**Müzik: Rolly Brings & Bänd und Freunde, AnyWay, Gruppe Yaşam Evi, Blue Flower**

**Konuşmacılar: Claudia Wörmann-Adam (ver.di), Papaz Franz Meurer,**

**Markus Thiele (Kalk Belediyesi Başkanı), DGB-Jugend, DIDF u.a.**

**Düzenleyen: Schäl Sick Irkçılığa karşı Birlik**

Kendini sahtekarca "Pro Köln" ("Köln yanlısı") olarak tanımlayan parti, 28 Ocak günü Kalk'da yürüyüş yapmak istiyor. Ne yazık ki semtimiz birkez daha Neonazilerin ve sağcıların gösteri alanına dönüşüyor. Bunu sıradan günlük bir olaymış gibi sineye çekemeyiz, çekmeyeceğiz!

"Pro Köln" sağcı demokratik bir parti olarak gerçek yüzünü gizliyor. Kendini açıktan Neonazi olarak tanımlayan kesimlerle ilişkide olduğu birçok kez belgelenmiştir. Bu ilişkiler arasında, faşist terör grubu "Nasyonelsosyalist Yeraltı"nın da (NSU) aralarından palazlandığı Thüringenli Neonazi çevreleriyle olan ilişkiler de var. NSU terör grubu Almanya çapında 10 cinayetten ve 2004 yılında Mülheim Keupstr.'de yaşanan bombalı saldırının da sorumlusu olarak biliniyor.

Demokratik yabancı düşmanlığı, demokratik ırkçılık olamaz! İki Almanya'nın birleşmesinden sonra 150 civarında insan yabancı düşmanı saldırılar sonucu katledildi. Bu cinayetlere neden olan şeyin temelinde, değişik insan gruplarının doğuştan sahip oldukları özellikler nedeniyle reddedilmesi ve aşağılanması yatmaktadır. Salt ırkçı düşüncenin kendisi bile diğer insanlara karşı canice bir saldırganlığı içinde barındırmaktadır.

28 Ocak günü şunları ortaya koymak istiyoruz: Yabancı düşmanı ve ırkçı kine ne „Schäl Sick“ ne de Köln'de yer yoktur!

Sadece bütün grupların karşılıklı saygılı yaklaşımıyla göç toplumunda oluşan sorunları çözebilir ve olanakları olumlu değerlendirebiliriz.

- Birliğimizin güçlenmesi ve herkese eşit hak için.
- Sosyal adalet ve demokrasi için.
- Renkli bir Kalk için.
- Yine Kalk'a giriş YOK!

**Destekleyenler:** Kalk Belediye Başkanı Markus Thiele, Bündnis 90/die Grünen, Bürgerzentrum Vingst, DGB-Jugend Köln, DIDF Köln, Die Linke, Engelbert Schlechtrimer, Gemeinschaft der Franziskaner Köln-Vingst, Geschichtswerkstatt Kalk e.V., Magnet e.V., Pavillon e.V., Papaz Harro Eder, Papaz Franz Meurer, Sozialraumkoordination Humboldt-Gremberg/Kalk (Kinderschutzbund e.V.), Seniorennetzwerk Höhenberg, SPD, Veedel e.V., Vision e.V., Werkstatt für Ortsgeschichte Köln-Brück

V.i.S.d.P.: Heiner Kockerbeck, Kalk-Mülheimer Straße 102-104, 51103 Köln



**Schäl Sick Irkçılığa karşı Birlik**